SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG

torna público, para conhecimento dos interessados, RETIFICAÇÃO no descrito nos

itens 2.1.2 e 8.5.2.5 do Edital referente ao Processo Licitatório Nº 082/2023, Pregão

Presencial para Registro de Preços nº 004/2023, TIPO: menor preço global. OBJETO:

registro de preços para a contratação de empresa especializada em sistema de telemetria,

telecomando e telesupervisão para locação mensal de equipamentos para automação do

sistema de produção e distribuição de água e do sistema de tratamento de esgoto na sede

do município de Córrego Fundo – MG, com fornecimento de mão de obra para

montagem, instalação e treinamento pessoal. As demais informações permanecem

inalteradas. Córrego Fundo, 19 de junho de 2023. Rodrigo José da Silva. Pregoeiro.